160
saul occidisse quomodo non amisti. Incerta manum
tuam manū tuam In xpm dñi. Hinc est qđ ab hu
mero sursum saul sup emnebat omnibus quia caput
nr̄m sursum est. supra nos qđ ē. xps. In dñi autē qđ
reprobatus postea & relictus est. succidenter in reg
no dauid populi ut p̄dictus est isrl̄ p̄sonam gestavit
qui populus regnum adeptus fuerat in suū xpo dñi nr̄o.
p̄nouatam tñcū non carnaliter sed spir̄iter regnatura.
Ita ut saul dū p̄ḡ & r̄ & dimicaturus aduersus philisti Indixit
cuncto exercitū ieiunū quousq; reuerterent apr̄ho sedio nathai
filius ei uidens r̄p̄ficat agrum extendit sum̄itacē uirge & Intra
In fauū mellis & gustauit & In luminatōe oculi ei non uisq; adui
dendū In luminatū quia ante uidebat sed ad discernendū quia
uicta uagerat; Tunc enī casus ille sicut & adā fecit illum
ad tñcū rediditq; confusus. quo facto admonetur om̄s In lecebras
uoluptatū In saeculo debere conuenire his quidō m̄tē militare
p̄ueniē potest contra allo philor̄ spir̄itales. Idē aduersus princi
per̄ tenebrarū uisib; animis concurrere quia ad huc huius mundi
neglegē & dulcedine declinare. mel enī distillat labia mer̄ & r̄
c̄r̄ qđ delectatio uoluptatis carnalis de quo putat luxta mysticos
Intellector hunc gustasit ionathas an forte de p̄hensū uisib;ibus
populi liberatum;

n̄tē tēnū saul p̄ luū aduersū ama lech. Interfectis cunctis
hostib; pep̄ca agag regi nec uoluit d̄sp̄dere omnia luxta p̄re
ceptū dñi. Transiitq; eidñr̄. Ueniens autē samuhel r̄p̄p̄tē gla
diū & In frustra concolit agag. quando legunt In scripturis qđ
s̄i nulli hostiū parcunt; Officiū crudeler & humanū s̄q̄uēnem
s̄cienter dicunt. quia & iustalza p̄cussit hostes ut non relinq; r̄t̄
ab his quis alius fieret. & non Intellegunt In his uerbis ubi
m̄tēra. & hoc magis nob̄ Indican. ut pugnamet aduersū
uicia. Nullū p̄ncip̄ ex his relinq; re debet amur̄ red omnia

Incomere. nã spēcerimus reputare nob̄ Incul pã. sicut reputatũ e
saul quum uer seruauerat regē amalech. qd̄ em̄ quisq; lusus manebat
si adhuc aliquid peccati In se m̄ ipso seruauerit sicut saul. auero sicut
In figura samuhel; Itareu uunt sup hostes suos. Idē sup uicia pecca
torũ ut non p̄mit tant relinqui aliquid peccatũ In puniũ;
gr̄ recederat a saul dno p̄p̄ Inoboediencia nra arrepareret.
maligno spũ ad nro. Iruebat sp̄s dñi In eo malignus. si dñs quis
malus. si malus quid dñi sed duob; uerb̄ comprehensa. e & In dno potestas
luta. & Chabulo potestas luuista nã idē sp̄s malus p̄nequissimã
uoluntate. & idē sp̄s dñi p̄ acceptã luttissimã potestate. In dno ergo
sp̄s dñi appellatur est. diabolus p̄p̄ ministeriũ quia omnib; & In sp̄s
calib; malis benecitã d̄r uel ad dñationē quotidã uel em̄ dñationē
uel ad p̄bationē & quã uis malignitas ad nro non sit potestas tam nisi
ad nro non est sic & alibi dicitur est. Quã s̄ oportet dñi qui occupauerat
milites ei dē saul cũ dauid hastã & scip̄ũ abstulisset & acapit̄ dor
mientis. nã quia tunc s̄ oportet In dno erat ut ipse dormiret sed quia ille s̄ oportet
quē tunc hominē ad p̄henderat nudus erat In fusu. Nē dauid seruus
In eo loco p̄sencia sentiret. Dicit ergo sp̄s dñi malus hoc est minister
d̄i ad faciendũ In saul qd̄ em̄ p̄a iudex omnipotentis simus iudicabat
qm̄ sp̄s ille uoluntate quã malus erat non erat c̄i. Creatura uero
qua conditus erat & potestate quã non sua sed nri omnũ equitate acceperat
taq; saul p̄p̄ Inoboediencia rep̄bato m̄t̄ dñi samuhel dñi erat
ad uisũ & sup̄to cornu olei unxit In regē dauid. sed uide armus
eundē dauid quo modo xpm̄ p̄pheticã significauerat; Dauid em̄
Interp̄tat̄ manus fortis siue desiderabilis. & quid fortis leone illo
de tribu iuda qui uicit mundũ & quid desiderabilis illo de quo d̄r ueniũ
desideratus cunctis gentib; Linḡa ista dauid In regē futurũ denun
tans punctio nē illa xpm̄ xp̄m̄ acris mare appellat. dauid
ab officio pastoralis peccorũ ad hominũ regnũ transferẽ. nã autē
dauid ip̄s̄ ab ouib; iudicet em̄ plebis ablatũ. In regno gentiũ
translatũ est In iudicã em̄ plebe. nã em̄ modo xp̄m̄ ablatũ est